АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.04.2024                                                                                       №     312     .

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

06.10.2021 № 635 «Об утверждении

Порядка финансового обеспечения

расходных обязательств в сфере

организации мероприятий по

охране окружающей среды в

границах муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 9, статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области в целях реализации полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального образования городской округ «Охинский»

в сфере организации мероприятий по охране окружающей среды в границах

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 06.10.2021 № 635

«Об утверждении Порядка финансового обеспечения расходных обязательств в

сфере организации мероприятий по охране окружающей среды в границах

муниципального образования городской округ «Охинский»:

1.1. В пунктах 2.1, 2.6 раздела 2, пункте 3.2 раздела 3, пункте 4.1 раздела 4

Порядка финансового обеспечения расходных обязательств в сфере

организации мероприятий по охране окружающей среды в границах

муниципального образования городской округ «Охинский» слова «Комитет по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» заменить словами «Департамент

архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

1.2. В абзаце втором пункта 4.1 раздела 4 Порядка финансового

обеспечения расходных обязательств в сфере организации мероприятий по

охране окружающей среды в границах муниципального образования городской

округ «Охинский» слова «контрольно-ревизионная группа» заменить словами

«отдел контроля в сфере закупок и финансов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Д.В. Терехина.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                       Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/